

Karmacat IVS

Fiskerivej 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Julius Elias Fuglsang Houkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Karmacat IVS
Fiskerivej 2
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 20768917

e-mailadresse: Houkjaerfilm@gmail.com

CVR-nr: 37246239

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af at producere film, videofilm og hermed beslægtet virksomhed til private, virksomheder og institutioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017 udviser et resultat på 30 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør 5 t.kr.

For regnskabsåret 2018 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		377.373	144.888
Personaleomkostninger	1	-328.798	-165.207
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.209	-6.323
Resultat af ordinær primær drift		33.366	-26.642
Øvrige finansielle omkostninger		-2.886	-3.640
Ordinært resultat før skat		30.480	-30.282
Årets resultat		30.480	-30.282
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.480	30.282
I alt		30.480	-30.282

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.264	54.473
Materielle anlægsaktiver i alt	2	39.264	54.473
Anlægsaktiver i alt		39.264	54.473
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.078	24.687
Andre tilgodehavender		7.363	0
Tilgodehavender i alt		25.441	24.687
Likvide beholdninger		109.237	118
Omsætningsaktiver i alt		134.678	24.805
Aktiver i alt		173.942	79.278

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		198	-30.282
Egenkapital i alt		5.198	-25.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.633	9.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.739	35.189
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.372	60.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		168.744	104.560
Gældsforpligtelser i alt		168.744	104.560
Passiver i alt		173.942	79.278

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000	-30.282	-25.282
Årets resultat	0	30.480	30.480
Egenkapital, ultimo	5.000	198	5.198

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	311.677	160.654
Pensionsbidrag	3.029	0
Andre omkostninger, samt omkostninger til social sikring	14.029	4.553
	<u>328.798</u>	<u>165.207</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg driftsmateriel og inventar. kr.
Kostpris primo	<u>60.796</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>60.796</u>
Af- og nedskrivning primo	-6.323
Årets afskrivning	-15.209
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-21.532</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>39.264</u>

3. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige merværdier på 15 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22%, i alt 3 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerhed om muligheden for at anvende aktivet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2017.